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      Norge har antagit strategi för ökad tillgång på data (Swedish)
Norges regering har antagit en nationell strategi för att offentligt finansierade forskningsdata ska bli mer tillgängliga och delas mer. Ett viktigt skäl till beslutet är enligt utbildningsminister Torbjørn Røe Isaksen att forskning som finansieras...
… strategi för att offentligt finansierade forskningsdata ska bli mer tillgängliga och delas mer. Ett viktigt … beslutet är enligt utbildningsminister Torbjørn Røe Isaksen att forskning som finansieras med allmänna medel ska … Norges forskningsråds krav på godkända datahanteringsplaner för alla projekt som beviljas bidrag från rådet. Ett …


    Eftertanke krävs vid val av plattform för delning av data (Swedish)
Intresset var stort när SND-nätverket diskuterade olika plattformar för delning av forskningsdata. Det är svårt att ha en samlad bild av allt som erbjuds, men SND:s IT-chef Johan Fihn Marberg presenterade några av de generella saker som är viktiga...
… Intresset var stort när SND-nätverket diskuterade olika plattformar för delning av forskningsdata. Det är svårt att ha en samlad bild av allt som … identifierare ? Har repositoriet/plattformen en långsiktig plan och finansiering? Kan data/metadata hämtas ut till ett …


    Här blir data som delas via SND synliga (Swedish)
När du har delat data via SND blir de synliga i SND-katalogen direkt. Samtidigt tilldelas de också en beständig identifierare, DOI, genom vår samarbetspartner DataCite. Metadata om nya publiceringar och uppdateringar hämtas löpande från DataCite till...
… När du har delat data via SND blir de synliga i SND-katalogen direkt. … synliga och sökbara i många olika viktiga system och databaser:  Google indexerar alla data som får ett DOI via …


    REWHARD - RElations, Work and Health across the life-course - A Research Data infrastructure (Swedish)
REWHARD är ett nationellt infrastrukturkonsortium som fått bidrag från Vetenskasrådet för att främja forskning om en central fråga för människans välfärd: hur aktiviteter (särskilt i betalt och obetalt arbete) och sociala relationer (både i och...
… av 4 komplementära, högkvalitativa longitudinella databaser med många upprepade mätningar, både självrapporterade och registerbaserade, av exponeringar och hälsoutfall från barndomen, …


    Medlemmar i SEADDA träffades i Göteborg för att diskutera situationen för arkeologiska data (Swedish)
Den 12 november kunde SND välkomna medlemmar från SEADDA (Saving European Archaeology from the Digital Dark Age) för en dagsworkshop i Göteborg. Under mötet diskuterade man hur situationen för arkeologiska data ser ut idag, och började skapa underlag...
… Den 12 november kunde SND välkomna medlemmar från SEADDA (Saving European Archaeology from the Digital Dark … mötet diskuterade man hur situationen för arkeologiska data ser ut idag, och började skapa underlag för den …


    EOSC-Nordic med och skapar global plattform för data (Swedish)
En global plattform som gör alla typer av forskningsdata tillgängliga för forskare och andra intressenter runt om i världen. Det är målet med European Open Science Cloud (EOSC), där EOSC-Nordic är en viktig aktör. EOSC-Nordic finansieras av...
… av forskningsdata tillgängliga för forskare och andra intressenter runt om i världen. Det är målet med European Open … var det kick-off för EOSC-Nordics uppdrag, som pågår till augusti 2022. Syftet med EOSC-Nordic är att koordinera … och forskningsinfrastrukturer ska bli bättre. SND är en av de svenska organisationer som ingår i …


    DORIS gör det enklare att dela data via SND (Swedish)
Idag lanserar vi ett nytt sammanhållet system där forskare kan göra data tillgängliga via SND på ett enklare sätt. Verktyget, som kallas DORIS (SND:s dataorganiserings- och informationssystem), är ett av de stora utvecklingsprojekt som SND arbetar i...
… Idag lanserar vi ett nytt sammanhållet system där forskare kan göra data tillgängliga via SND på ett enklare sätt. Verktyget, som kallas DORIS ( SND:s …


    Ny sida ska göra det enklare att söka och hitta data på SND:s webbplats (Swedish)
Nu publiceras en ny samlingssida för att söka och hitta data på SND:s webbplats. Sidan ska göra det enklare för användare att hitta till de datarelaterade resurser som går att ta del av via SND. Där finns bland annat ingångar till SND:s samlingar och...
… Nu publiceras en ny samlingssida för att söka och hitta data på SND:s webbplats. Sidan ska göra det enklare för användare att hitta till de datarelaterade resurser som går att ta del av via SND. Där finns bland annat …


    RDA-konferens i Göteborg i vår med stor betydelse för delning av data (Swedish)
I mars 2013 samlades 250 internationella forskare och forskningsdataexperter i Göteborg för att bilda Research Data Alliance (RDA). Alliansen har vuxit betydligt sedan dess och har nu drygt 13 000 medlemmar i 149 länder. I år kommer organisationen...
… 2013 samlades 250 internationella forskare och forskningsdataexperter i Göteborg för att bilda Research Data Alliance (RDA). Alliansen har vuxit betydligt … vara på plats igen i Göteborg för att fira tioårsjubileum. SND är tillsammans med Chalmers en av värdarna för …


    Nya uppdateringar i SND:s system för att beskriva och dela data (Swedish)
SND:s system för att beskriva och dela forskningsdata, DORIS, har uppdaterats både vad gäller funktionalitet och utseende. Förändringarna ska göra systemet enklare att använda och informationen lättare att överblicka. DORIS (SND:s dataorganiserings-...
…     SND:s system för att beskriva och dela forskningsdata, … DORIS, har uppdaterats både vad gäller funktionalitet och utseende. Förändringarna ska göra systemet enklare att använda … används för att beskriva data finns nu en tillhörande videoguide. De korta filmerna går igenom de olika fälten i …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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DDI
Re3data
DataCite
Swe-Clarin
NBIS
Registerforskning.se







      
  


  


              

      
                    
    

  
    
      
            Om webbplatsen
Tillgänglighet på webbplatsen
Integritetspolicy
Licenser och märkningar


Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se


SND på X (före detta Twitter)


SND på YouTube


SND på LinkedIn
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